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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2016

Deutsch: DSH
Semesterkurs

Grundkurs III

Grundkurs II

Französisch:
Examensvorbereitung
(Übersetzung
F-D)

Di
18.10.2016

Deutsch: DSH
Semesterkurs

Grundkurs I

Altgriechisch:
Altgriechischer
Sprachkurs, 1.
Teil

Griechisch:
Bibel-Griechisch

Spanisch:
Spanisch 1 (A1)
(HaF)

Mi
19.10.2016

Deutsch: DSH
Semesterkurs

Deutsch: Vortrag
und Diskussion 3
(Niveau C1/C2)

Russisch II
(Hörer/innen
aller Fakultäten)

Russisch III
(Hörer/innen
aller Fakultäten)

Do
20.10.2016

Deutsch: DSH
Semesterkurs

Deutsch:
Stereotypen und
Mentalität - ein
Kurs über die
Deutschen 2
(Niveau B1/B2)

Deutsch:
Stereotypen und
Mentalität - ein
Kurs über die
Deutschen 3
(Niveau C1/C2)

Französisch:
Traduction et
version
paraphrastique
français-allemand
C1

Spanisch:
Spanisch 1 (A1)
(HaF)

Fr
21.10.2016

Deutsch: DSH
Semesterkurs

Bulgarische
Landeskunde

Ukrainisch I

Russisch II
(Hörer/innen
aller Fakultäten)

Russisch III
(Hörer/innen
aller Fakultäten)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Britta Bößert (Tel. 0951/863-1272,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016
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